[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.11.2021  № 73

д. Федорково

	О внесении изменений в постановление Администрации Федорковского сельского поселения от 06.05.2019 №47 «О создании постоянно действующей комиссии по оценке состояния  автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Федорковского сельского поселения.»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 08.11.2007года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ №150 от 27.08.2009года «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», Уставом  Федорковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение № 1 «Состав постоянно действующей комиссии по оценке состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Федорковского сельского поселения.» постановления Администрации Федорковского сельского поселения от 06.05.2019 №47 « О создании постоянно действующей комиссии по оценке состояния  автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Федорковского сельского поселения.»,   заменив  слова «... Слуценко Н.Г...» на «... Абанин С.А...».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский  Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации

сельского поселения                                                                   Г.М.  Семёнова